
Ar 2018, manudaginn 27. juni, er kve • upp svohlj60andi urskuröur aganefndar 
Golfsambands lslands i malinu nr. 1/2018: 

M6tsstj6rn islandsbankam6tara0arinnar i golfi 2018 

gegn 
 

Dann 29. mal 2018 barst aganefnd kcera fra m6tsstj6rn lslandsbankaraOarinnar i golfi 

2018, dagsett sama dag, a hendur , (her 

eftir nefndur kcerOi), vegna meints agabrots i fyrsta m6ti arsins, sem f6r fram a 

Strandarvelli , hja Golfklubbnum Hellu, dagana 25.-27. mal sl. 1 kceru er kcerOa gefiO 

aö sök 6ipr6ttamannsleg framkoma a fyrsta keppnisdegi, meö broti a reglu 27-1 , aO 

setja bolta 6Iöglega i leik i staO tynds bolta, reglu 20-2, aO lata bolta ekki falla a rettan 

hatt, reglu 33-7, meö broti gegn anda leiksins meO pvi aO svindla og brot a 10. gr. 

m6ta- og keppendareglna GSI, aO svindla og prceta fyrir paO. Pess er krafist aO kceröi 

veröi beittur peim viOurlögum sem nefndinni er heimilt aO beita skv. 12. gr. reglugerOar 

um aganefnd GSi. 

A fundi aganefndar pann 4. juni sl. var kceran tekin fyrir og afstaOa tekin til hugsanlegra 

formgalla a kceru. AO mati nefndarinnar voru engir formgallar a kcerunni sem gcetu 

valdiO fravisun hennar. Af peim sökum akvaO aganefnd aO taka kceruna til efnislegrar 

meöferOar og var kceröa send kceran asamt fylgigögnum I abyrgöarp6sti pann 6. juni. 

Var skoraO a kceröa aö halda uppi vörnum i malinu innan fj6rtan daga fra dagsetningu 

brefsins, sbr. 8. gr. reglugeröar um aganefnd. Sökum ungs aldurs kceröa f6r aganefnd 

fram a paö viO framkvcemdastj6ra GSI, aö kcerOa yrOi skipaOur talsmaOur, sbr. 9. gr. 

reglugeröar um aganefnd GSI. 

Greinargerö talsmanna kceröa barst aganefnd pann 11 . j(mi. Ekki eru gerOar 

athugasemdir viO malavaxtalysingu i kceru eöa fyrirliggjandi d6maraskyrslu og hefur 

kcerOi viöurkennt brot sitt. 1 greinargeröinni lysa talsmenn kcerOa peirri von aO 

aganefnd beiti vcegustu refsingu sem aganefnd er heimilt aO beita. 

Eftir nokkra umfjöllun um maliO, akvaO aganefnd a fundi pann 25. juni, aO ekki vceri 

pörf a skyrslutökum i malinu ne pörf a flutningi malsins. 

1. Malavextir 
Malsatvik eru 6umdeild en pau eru a pa leiö aO kceröi atti rastima kl. 14:20, a fyrsta 

m6ti lslandsbankam6taraöarinnar i golfi, sem haldiO var a Strandavelli, Hellu, pann 25. 

mal 2018. Rcesir var , sem var einnig i m6tstj6rn. Hann mundi eftir pvi 

aO kcerOi syndi i upphafi leiks Titleist bolta numer 4, meO GK 1096 og bleiku striki. KcerOi 

sI6 af teig a m6ti sterkum vindi a fyrstu braut og hukkaöi boltann mikiö, pannig aö hann 
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stefndi i att aö lceknum viö 18. braut. Rcesirinn innti kceröa eftir pvi hvort hann cetlaOi 

ekki aö taka varabolta en kceröi neitaöi og var viss um aO boltinn hefOi lent i lceknum 

ef hann myndi ekki finna hann. Aöstceöur a svceöinu sem boltinn stefndi a voru hins 

vegar pannig, aö mikill og pykkur gr60ur la yfir og ekki säst til lcekjarins fra teignum. 

Vegna forfalla voru aOeins tveir keppendur i rash6p kcerOa. Hinn keppandinn sl6 a 

braut og hugaöi fyrst aö sinum bolta sem var um 100 metra fra pvi svceOi sem bolti 

kceröa stefndi aO. Pangaö f6r kceröi og aö hans sögn sä hann pa bolta handan 

lcekjarins og taldi aO paö gceti veriö sinn bolti. KcerOi f6r yfir bru sem ekki var langt fra 

og t6k meö ser prjar kylfur. Korn pa i lj6s aö petta var ekki hans bolti og f6r hann pa 

aftur til baka og leitaOi i nokkrar minutur. Pa akvaO kcerOi aO dcema boltann tyndan i 
vatnstorfcerunni og aO setja annan bolta i leik gegn einu viti. 1 staO pess aO taka vltiO 

tilkynnti kcerOi meOspilara sinum siOan aö hann hefOi veriO aO taka annaö högg sitt og 

hafi leikiö fyrstu braut a tvöföldum skolla eOa 6 höggum. 

Samkvcemt framburOi priggja keppenda sem sau til, kastaOi kcerOi bolta a jörOina viö 

lcekinn og flytti ser aO sla hann. Vitnin tilkynntu atvikiO til m6tsstj6rnar aO leik loknum. 

Pegar petta var boriO undir kcerOa m6tmcelti hann og sagOist alls ekki hafa latiO bolta 
detta eins og vitnin sögOu, heldur hefOi hann fundiO boltann sinn viO runna nalcegt 

lceknum og heföi hann slegiO hann paOan. Meöspilari kcerOa upplysti m6tsstj6rn um 

aö kcerOi heföi veriO cestur eOa i uppnami pegar hann kom aO kceröa viö lcekinn og 

sagOist kcerOi pa vera buinn aö sla annaö högg sitt. Meöspilarinn hafOi hins vegar veriO 

a brautinni og ekki oröiO vitni aO pvi sem geröist fram aö pessu. 

 d6mari og , fulltruar m6tsstj6rnar, f6ru a svceOiO til aö 

skoOa aOstceöur og fundu pa bolta i runna sem var alveg eins og boltinn sem kcerOi 

syndi og sl6 af teig. Er petta var boriO undir kcerOa neitaOi hann og sagOi aO petta vceri 

bolti sem hann hafOi slegiO aOur af 18. teig a cefingahring. ViO svo buiö yfirgaf kcerOi 

svceOiO. ViO nanari skoOun taldi m6tsstj6rn aO llklegra vceri aö vitnin hefOu haft rett 

fyrir ser. Um halftima siOar hringdi kcerOi og vildi bceta viO framburO sinn og baO d6mari 

hann pa aö koma til baka og fara yfir atburOarasina meö ser a staOnum. GerOi kcerOi 

paO og breytti hann p~ frasögninni a pa leiö, aö hann hafi veriO kominn meö aukabolta 

i hönd til aO taka viti a arbakkanum. Pa hafi hann komiö auga a boltann sinn og hent 

pa fra ser aukaboltanum sem hann helt a. KcerOi sagöist pa hafa slegiO boltann sinn 

en höggiö hafi misheppnast og f6r ekki nema um 20 metra. Pa hafi meOspilarinn komiO 

aö og baO kcerOi hann pa aO fcera ser aOra kylfu til aö sla priOja höggiO. KcBrOi helt sig 

afram viö pann framburO sinn, aö boltinn sem d6mari og m6tsstj6rn fundu i runna, hafi 
veriö par fra pvi a cefingahringnum. 

A grundvelli framkominna upplysinga taldi m6tsstj6rn ekki hcegt aO dcema kceröa 

brotlegan en taldi rett aO rannsaka maliO betur, meO pvi m.a. aO heyra i peim sem 

spiluöu cefingahringinn meö kcerOa. Ncesta dag fekk framkvcemdastj6ri GSI 
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upplysingar sem gafu til kynna aO frasögn keerOa geeti ekki staOist par sem hann hefOi 
slegiO boltann a miOja braut a eefingahringnum. Einnig reeddi d6mari viO meOspilara 
keerOa sem sagOi aO keerOi hefOi steert sig af pvi aO hafa hitt fullkomiO teighögg a 18. 
braut a eefingahringnum. Stuttu siOar hringdi meOspilarinn i d6mara og sagöi aO keerOi 
hefOi viOurkennt viO sig aO hafa svindlaO og aO hann hefOi beOist afsökunar a pvi. 

Stuttu siOar hafOi keeröi samband viO d6mara og viOurkenndi brotiO, baöst afsökunar 
og sagOist vera mjög sakbitinn vegna pessa. SiOar sama kvöld sendi keerOi d6mara 
tölvup6st par sem hann lysti atvikum fra sinu sj6narhorni, jataOi sök og baO alla 
hlutaöeigandi afsökunar. M6tsstj6rn akvaO aO visa keeröa ur m6tinu. 

II. Forsendur og niöurstaöa 
1 malinu er 6umdeilt aO keerOi kom nyjum bolta i leik pegar hann fann ekki boltann sinn 
eftir upphafshögg a 1. holu vallarins og reyndi aO dylja paO. KeerOi hefur viOurkennt 
hattsemina i greinargerO sinni til aganefndar, viO meOspilara, d6mara og m6tsstj6rn. 

KeerOi sendi d6mara tölvubref og baO alla hlutaOeigandi afsökunar a framferOi sinu. 
Pa let keerOi beeOi klubb- og landsliOspjalfara vita um atvikiO strax eftir aO hafa 
viOurkennt paO viO d6mara. 1 greinargerO talsmanna keerOa til aganefndar kemur fram 
viöurkenning keerOa a peim brotum sem honum eru gefinn aO sök og aö hann muni 
taka öllum peim afleiOingum sem brot hans hafa i för meO ser. Jafnframt kemur fram 
aO eftirsja og iOrun keeröa se mikil vegna hattsemi sinnar. 

AO mati aganefndar hefur keerOi gerst sekur um alvarlegt agabrot sem f6Ist i tilraun til 
pess aO hafa rangt viO i golfm6ti. Golfipr6ttin er aO mestu leikin an eftirlits d6mara og 
byggist leikurinn pvi aO verulegu leyti a rettsyni kylfingsins. Pann asetning sem keerOi 
syndi af ser litur aganefnd alvarlegum augum enda hvflir jafnframt su grundvallar 
skylda a kylfingum aO koma ävallt heiOarlega og drengilega fram viö keppinauta sina 
og aöstandendur g6Ifm6ta. MeO framkomu sinni braut keeröi pvi gegn reglu 27-1, 20-
2, 33-7 og 1. kafla golfreglna R&A og gegn keppnisskilmalum m6tanefndar GSI auk 
10. gr. m6ta- og keppendareglna GSI og 14. gr. m6ta- og keppendareglna lpr6tta- og 

Ölympiusambands lslands. 

AO öllu framangreindu virtu er paO niOurstaOa aganefndar aO keerOi hafi gerst sekur um 
alvarlegt agabrot. Ber aO lita til pess aO ekki einungis kom keerOi fram og keppti fyrir 
hönd klubbs sins, heldur hafOi hann einnig veriO valinn i landsli0sh6p i sinum 
aldursflokki og i eefingah6p til undirbunings Ölympiuleika ungmenna 2018. 

A hinn b6ginn ber aO lita til pess aO keerOi er ungur aO arum, sautjan ara og hefur ekki 
aOur veriO keerOur fyrir agabrot. KeerOi viOurkenndi brot sitt fyrir d6mara og m6tsstj6rn 
og hefur hann beOiO alla hlutaOeigandi afsökunar a framkomu sinni. l:>a hefur hann 
jafnframt lyst yfir mikilli iOrun og eftirsja vegna hattsemi sinnar. 
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Af peim sökum telur aganefnd sanngjarnt og eOlilegt aO beita heimild i 12. gr. 

reglugerOar um aganefnd GSi og skilyrOa aminningu til k~roa, pannig ao hun breytist 
i 12 manaOa keppnisbann ef k~rOi gerist sekur um agabrot, aO mati aganefndar, innan 

12 manaOa fra dagsetningu pessa urskurOar. 

III. Ürskuröur 
K~rOi er aminntur. Aminningin skal breytast i 12 manaOa keppnisbann gerist k~rOi 

sekur um agabrot innan 12 manaOa fra dagsetningu pessa urskurOar. 

Reykjavik, 27. juni 2018 

f.h . aganefndar 

~~4~ ~~ 
GuOmundina Ragnarsd6ttir 
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